平成 28 年 8 月 2９日

お客様各位

株式会社ミドルウッド

〒105-0004 東京都港区新橋 3-1-9

301 SHIMBASHI BUILDING 5 階

 直通 TEL.03-6632-3000

直通 FAX.03-3502-2610

お知らせ

いつもホテルレゾン八戸をご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。

2016 年 8 月 29 日より運営会社が変わります。

株式会社 raison から株式会社ミドルウッドグループの運営となります。

尚、2016 年 8 月 29 日よりリノベーション工事の為クローズさせて

いただきます。何かお気づきの点がございましたらご連絡ください。

ミドルウッドグループは東日本エリアを中心に現在、

全国 12 店舗のリゾートホテル・シティホテル・カプセルホテル・ビジネスホテル

を展開するホテルグループでございます。

2016 年 10 月 20 日（予定）より下記ブランドに変更しグランドオープン致します。

現名称 新名称（10 月 20 日（予定）より）

ホテルレゾン八戸 グランパークホテルパネックス八戸

お客様におかれましては

今後とも、何卒変わらぬご愛顧いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。